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Spørgsmål:



med offentliggørelse af ”Aftale om
forårspakke 2.0”, er medtaget

virkningen af aftrapningen af den
grønne check. I modsat fald ønskes
oplyst, hvorfor det ikke er sket, og

der ønskes udarbejdet en figur, hvorder ønskes udarbejdet en figur, hvor
aftrapningen er indregnet.





Svar:



Finansministeriet har oplyst
følgende:



offentliggørelsen af aftalen om
forårspakke 2.0 viser udviklingen i

marginalskatten på
arbejdsindkomst siden 2001 som

følge af ændringer i satser og
beløbsgrænser.beløbsgrænser.



ikke bidrag fra f.eks.
indkomstafhængige offentlige

ydelser (herunder boligsikring og
friplads i daginstitution) og
indkomstaftrapning af det

forhøjede befordringsfradrag samtforhøjede befordringsfradrag samt
den grønne check.



aftrapningsinterval, jf. figur 1, der
angiver marginalskatten for en

enlig beskæftiget uden børn i 2019.
Det bemærkes, at personer, som får
aftrappet den grønne check, samlet
får reduceret marginalskatten, idetfår reduceret marginalskatten, idet

aftrapningen sker i det interval,
hvor topskattegrænsen forhøjes.”





skatteregler i 2002, der var
besluttet under den tidligere SR-
regering. Herunder er indregnet
virkninger af en nedsættelse af

bundskattesatsen i 2002
og en forhøjelse af denog en forhøjelse af den

gennemsnitlige kommunale
skattesats i 2002. Hertil kommer,

at SP-bidraget er indregnet
som en skat i 2001.



grøn check begynder ved 362.800
kr. i 2010-niveau, hvilket svarer til
ca. 347.200 kr. i 2009-niveau, og

for en person uden børn er
aftrapningsintervallet på 12.975 kr.






